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AYOLLAR SPORT USLUBIDAGI KIYIM UCHUN MODEL  

TANLASH VA MODELLASHTIRISH 

 

Turg’unova Muxayyoxon   

Akbarova Gulnoza 

Dang’ara tuman 1-son kasb-hunar maktabi  

Ishlab chiqarish ta’lim ustasi 

 

Annontatsiya: ushbu maqolada kiyimlarni qolaversa, ayollar sport 

kiyimlarini tanlash, modellashtirish, qanaqa sport kiyimlarini qaysi paytda 

va qanday tanlash haqida fikr yuritilgan. ayollarga kiyim tanlashda, juda ham 

ko’p narslarga e’tibor qaratishlari kerakligi haida qisqacha aytib o’tilgan.  

Kalit so’zlar: modellar, modellashtirish, sport kiyimlar, ayollar, 

tanlash,zamonaviy, mashhurlik, klassikalar.  

Аннотация: помимо одежды, в данной статье рассматривается 

выбор женской спортивной одежды, моделирование, когда и как какую 

спортивную одежду выбирать. в хайде кратко упоминается, что 

женщинам при выборе одежды следует обращать внимание на многие 

вещи. 

Ключевые слова: модели, моделирование, спортивная одежда, 

женщины, выбор, современность, популярность, классика.  

Annotation: in addition to clothes, this article discusses the choice of 

women's sportswear, modeling, when and how to choose what sportswear. it 

is briefly mentioned in the haida that women should pay attention to many 

things when choosing clothes.  

Keywords: models, modeling, sportswear, women, choice, modern, 

popularity, classics.  

Sport uslubi bugungi kunda eng ommaboplardan biridir.   u moda 

kazhual va yoshsiz klassikalar bilan raqobatlashib, o'z muxlislari do irasini 

kengaytirib, muvaffaqiyatli qatnashmoqda. buning bir qancha sabablari bor.  

zamonaviy sport uslubi - mashhurlik sirlari 
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Yaqinroq tekshiruvda zamonaviy ayollar sporti uslubi ko'plab afzalliklarni 

namoyon etadi. Tabiiyki, teatrda yoki filialda sport uslubidagi qizchada kiyingan 

bo'lsa, uni yumshoq, noqulay his qilishadi. Ammo boshqa ko'pgina hayotiy vaziyatlar 

uchun sport uslubi - bu faqatgina topilma va shuning uchun: 

1. Sport kiyimlarini dizayni qulaylik va qulaylikka qaratilgan. Agar siz oziq-

ovqatlar uchun xarid qilish yoki do'stlaringiz bilan yanada mustahkamlanishni 

rejalashtirmoqchi bo'lsangiz, moda sport uslubidan ko'ra yaxshiroqdir, hali biror narsa 

hech narsa bilan kelmaydi. 

Bugungi kunda qizlar uchun sport kiyimlari uslubi har xil va ko'p qirrali. Va 

shunga ko'ra, u allaqachon o'zining matosiga ega edi. Safariy tarzi engil tabiiy 

tovushlarni, yuqori qisqartirilgan tekis etaklarni va shimlar-bermudalarni afzal ko'radi. 

Yuqori cho'ntaklar, davlumbazlar, paltolar, tugmalar, fermuarlar, kamarlar - bularning 

barchasi sport uslubidagi eng qadimgi kichkina turlardan biri bo'lgan aristokratlarning 

bir turini ta'kidlash uchun mo'ljallangan. Jinslar uslubi ketma-ket o'nlab yillar 

mobaynida zamonaviy Olympusning cho'qqisiga chiqmayapti. Modellar va 

dekoratsiyaning xilma-xilligi - shafqatsiz metall tirsaklardan va perçinlerden dantel va 

rinstonesdan yasalgan zargarlik buyumlariga - bu eng keng tarqalgan sport turlaridan 
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biridir. An'anaviy (o'tgan asrning boshidan buyon) ko'k va oq rang kombinatsiyasi 

bilan dengiz tarzi yozgi mavsumda deyarli har bir moda to'plamida mavjud. Rangli 

xaki, shinalar bo'ylab qalin tagliklar, katta paltolar - harbiy uslubning osongina 

aniqlanadigan elementlari moda podyumlarida mustahkam yozilgan va bu yil sport 

uslubining xitlari bo'lib qolmoqda. 

Ko'p jihatdan ayollar uchun sport uslubining amaliy va ko'p tomonlama uslubi 

ko'p jihatdan uning shakli va rangini uzoq vaqt saqlab turuvchi "oyoq kiyimlari" va 

poyafzallarni yaratishga imkon beruvchi zamonaviy texnologiyalardan kelib chiqqan 

holda, ekologik jihatdan qulay va nafas olish imkonini beradi. 

Sport uslubining ommabopligi uchun yana bir sir, aslida, bugungi kunda 

ishlatiladigan eng eski uslublardan biri. Sport kostyumlar prototipi 19-asrda paydo 

bo'lgan kichkina kostyumlar edi. Chizma kiygan tor shimlar bor. Va golfda shlyapa va 

shimlarning forma kiyimi, qisqa shimlar, o'tgan asrning 30-yillari. Ko'rib 

turganingizdek, sport uslubining qirralari nafaqat o'nlab yillar davomida rivojlangan! 

Ammo tarixni qoldirib, zamonaviy sport uslubiga qaytaylik. 

 
Sport uslubi - o'ziga xos xususiyatlar 

Har qanday boshqa kabi sport uslubi ham zamonaviy "aralash" li kiyimda tanib 

olish imkonini beradigan bir qator xususiyatlarga ega: 

Shakllarning qat'iy geometriyasi bilan birgalikda bepul kesish. Sport uslubining 

bu xususiyati har qanday shakli, shu bilan birga, ajoyib shaklga ega bo'lgan ayollar 

uchun jozibador bo'ladi. To'liq ayollar uchun sport uslubi juda yoqimli kutilmagan 

hodisalar bilan to'la. Ko'krak chizig'idan cho'zilgan va V-bo'yinli shlyapa va tizzadan 

yuqorisida, tizzadan balandroq shim kiyib olgan, keng to'p bilan birgalikda laganlar 

yoki belbog'lar - bularning hammasi umumiy ko'rinishni inglizcha moslashtirishi 
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mumkin. 

Yarim bittagina tekis yoki trapezoidal siluet. Bu xususiyatning eng ko'p ayollik 

timsoli sport tarzi liboslarida edi. Safari liboslari, 70-yillardagi moda va bu yil hitsga 

aylangan ko'ylak ko'ylaklari. 

Tashqi tikuv shaklidagi dekoratsiya, yamoq cho'ntaklari, fermuar, valflar, metall 

perchlar an'anaviy ravishda sport uslubida sport kiyimlari va jinslar, shuningdek, sport 

kiyimlari uchun ishlatiladi. 

Turli shakllar va materiallarning birikmasi - velor, süet, trikotaj va odatdagidek 

lycra va shol bilan birga. Sport kiyimidagi bunday kutilmagan kombinatsiyalar, 

shuningdek, sport uslubidagi poyafzal (yuqori platforma, hatto ba'zan to'piq, porloq 

ikki, uch rangli, pusht va rinstones) ning innovatsiyalari sport turini har qanday ijtimoiy 

shon-shuhrat qozonishiga hissa qo'shishga imkon beradi.  

Xulosa: 

Har bir ayol o’ziga kiyim tanlashda juda  ko’p narslarga e’tibor qaratish kerak.  

Bu maqolamiz ayollar sport kiyimi haqida bo’lgani uchun sport kiyimlar haqida 

aytadigan bo’lsak, sport kiyimlarni o’ziga mos qilib tanlash, zamonaviyligiga e’tibor 

qaratish juda katta qulayliklar tug’diradi. Lein ba’zi insonlar bu kiyimlarni o’zbek 

xalqiga to’g’ri kelmaydi deb o’ylashadi. Aslini olganda har bir joyning, har bir tadbir, 

uy yoki ko’chada, boshqa joylarda kiyinishning o’z madaniyati bo’lganidik, sport 

kiyimni ham, sport payti va yana shunga o’xshash holatlarda, o’ziga mos qilib tanlab 

kiyish ham bir madaniytga misol bo’ladi. 
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